
Uchwała  Nr XXVII/163/06

Rady Gminy Gruta

z dnia :28 kwietnia 2006 r.

w sprawie: rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.61 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591  z późn. zm. )  oraz art.199 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 , zm. Nr 

169, poz. 1420 )

 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gruta  za  2005 rok

1) Dochody budżetu gminy ogółem  -  12 867 822,00 zł
 

w tym: subwencje z budżetu państwa -    5 291 532,00 zł         

część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin -    1 222 171,00 zł

część oświatowa subwencji ogólnej -    4 063 048,00 zł

część uzupełniająca subwencji ogólnej dla gmin                                           -     6 313,00 zł

Dotacje z budżetu państwa ogółem                                                                        -    2     073 063,00 zł  

w tym: na zadania zlecone -    1 645 559,00 zł 

dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące własne              -      427 504,00 zł

Dotacje z funduszy strukturalnych                                                                          -      825     900,00 z  

Dochody własne                                                                                                       -    4     677 327,00 zł  



2) Wydatki budżetu gminy ogółem                                    -  13     603 894,00 zł  

wydatki bieżące ogółem               - 12     297 494,00 zł  

wynagrodzenia w wysokości -    4 595 057,00 zł
 

pochodne od wynagrodzeń w wysokości -      961 111,00 zł  

•pozostałe wydatki bieżące -   6 252 197,00 zł 

•świadczenia na rzecz osób fizycznych -      331 299,00 zł

•obsługa długu -        40 000,00 zł

•dotacje -      117 830,00 zł

•wydatki majątkowe w tym -   1 306 400,00 zł

       inwestycyjne /zakupy inwestycyjne/ -   1 306 400,00 zł
    

Deficyt budżetu                      -      736 072,00 zł

Ustala się źródła pokrycia deficytu 

Przychody z innych rozliczeń krajowych- wolne środki                            -       736 072,00 zł

§ 2

Wójt Gminy ogłosi sprawozdanie, o którym mowa w § 1, w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


